[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 июля 2025 года

№ 1333
пгт. Забайкальск
О создании комиссии для осуществления приемки выполненных работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог на территории Забайкальского муниципального округа
В соответствии с ч. 6 ст. 94 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях своевременной и качественной приемки выполненных работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог на территории Забайкальского муниципального округа, на основании ст. 31 Устава Забайкальского муниципального округа распоряжаюсь:

1. Создать и утвердить комиссию (приложение 1) в целях приемки выполненных работ по муниципальным контрактам на содержание и ремонт автомобильных дорог.

2. Приемочная комиссия осуществляет свою деятельность в соответствии с условиями муниципальных контрактов, положениями федерального законодательства в сфере закупок товаров, работ и услуг.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на Первого заместителя главы Забайкальского муниципального округа Красновского Андрея Валерьевича.

Глава Забайкальского
муниципального округа                                                                 А.В.Мочалов
Приложение № 1

к постановлению администрации

Забайкальского муниципального округа

от «22» июля 2025г. № 1333
СОСТАВ

комиссии для осуществления приемки выполненных работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог на территории Забайкальского муниципального округа

	Председатель Комиссии

	Левакшина Г. А. - начальник управления территориального развития Администрации Забайкальского муниципального округа;

	Заместитель председателя Комиссии
	Анненков В. В. – директор МАНУ «Благоустройство»;

	Секретарь комиссии
	Бадмажапова Б. Б. – заместитель начальник отдела строительства , дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства Администрации Забайкальского муниципального округа;

	Члены комиссии
	Мустафина Т. Ф. – главный специалист отдела по правовым вопросам управления по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа;

	Черемных А. В. – мастер МАНУ «Благоустройство»;

	Сафронов А. Н. – механик МАНУ «Благоустройство».